
- 1 -

令和 6 年 11 月 13 日

保護者各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

＜公印省略＞

令和 6 年度 船越小運動会

「船っ子 ビュンビュン大会」のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では『勝より笑 はじける笑顔でキラキラ光る チーム船っ子』のテーマのもと、

下記の日程で船越小運動会「船っ子 ビュンビュン大会」を開催いたします。

つきまして保護者の皆様におかれましては、ご多忙のこととは存じますが、子ども達が全力で

走る姿をご覧頂き、熱い応援をしてくださるようご案内申し上げます。

記

１、日時 令和 6 年 11 月 20 日（水） 9： 35 ～ 11： 25（ 2 ～ 3 校時）

※雨天の場合は、 12 月 5 日（木） 9： 35 ～ 11： 25（ 2 ～ 3 校時）に順延とします。

※当日、 11 月 20 日（水）午前 7 時までに「南城市メール」にて実施の可否を

お知らせいたします。

２、実施場所 船越小学校運動場

【ご協力願い】

①参観についての人数制限はありません。

※発熱･風邪症状のある方の参観はご遠慮下さい。

②駐車場は、「職員駐車場」と「運動場県道側芝生」の 2 カ所をご利用ください。
駐車スペースには限りがありますので満車の場合はご了承ください。

近隣にお住いの方は、徒歩等での来校のご協力をお願いします。

※コンビニの駐車や路上駐車等の迷惑駐車は、近隣の住民の方々へご迷惑となり

ますのでご遠慮下さい。ご協力をお願いいたします。

③トイレは、体育館トイレ(男 ･女 )、運動場トイレ(男 ･女 )をご利用下さい。

④雨天等による変更になる場合がありますので、「南城市メール」での確認をお願

いします。※南城市メール登録がまだの方は登録をお願いします。

【お問い合わせ：船越小学校 TEL:098-949-7108：教頭 城田聡まで】

※裏面をご覧ください。



- 2 -


